
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie przedstawienia raportu o stanie gminy Jeziora Wielkie za 2018r.

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 zarządza się , co następuje:

§ 1. Przedstawić raport o stanie Gminy Jeziora Wielkie za rok 2018 stanowiący załącznik do ninieszego 
zarządzenia.

§ 2. Raport o stanie Gminy Jeziora Wielkie przedłożyć Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich oraz zamieścić 
w BIP Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 7F3269C0-3956-40F8-AE27-C3A3CC4B2D8A. Podpisany Strona 1




